12 Siquidem ecce cecidit paries: numquid non dicetur vobis: Vbi est litura, quam linistis?

13 Propterea haec dicit Dominus Deus: Et erumpere faciam spiritum tempestatum in indignatione mea, & imber inundans in furore meo erit: & lapides grandes in ira in consumptionem.

14 Et destruam parietem, quem linistis absque temperamento: & adæquabo eum terræ, & revealabitur fundamentum ejus: & cadet, & consumetur in medio ejus: & scieris quia ego sum Dominus.

15 Et complebo indignationem meam in pariete, & in his qui linivint eum absque temperamento, dicamque vobis: Non est paries, & non sunt qui linivint eum.

16 Prophetæ Israel, qui prophetant ad Ierusalem, & vident ei visionem pacis: & non est pax, ait Dominus Deus.

17 Et tu fili hominis, pone faciem tuam contra filias populi tui, quæ prophetant de corde suo: & vaticinare super eas,

18 Et dic: Haec dicit Dominus Deus: Vae quæ consuunt pulvillo sub omni cubito manus: & faciunt cervicalia sub capite universæ ætatis ad capiendas animas: & cum caperent animas populi mei, vivificabant animas eorum.

19 Et violabant me ad populum meum , propter pugillum hordei , & fragmen pani , ut interficerent animas , quæ non moriuntur , & vivificant animas , quæ non vivunt , mentientes populo meo credenti metidaciis.

20 Propter hoc hæc dicit Dominus Deus : Ecce ego ad pulvillois vestros , quibus vos capitis animas volantes : & dirumpam eos de brachiis vestris : & dimittam animas , quas vos capitis , animas ad volendum.

21 Et dirumpam cervicalia vestra , & liberabo populum meum de manu vestra , neque erunt ultra in manibus vestris ad prædandum : & scietis quia ego Dominus .

22 Pro eo quod miserere fecistis cor justi mendaciter , quem ego non contristavi : & confortastis manus impii , ut non reverteretur à via sua mala ; & viveret :

23 Propterea vana non videbitis , & divinationes non divinabitis amplius , & eruam populum meum de manu vestra : & scietis quia ego Dominus .

C A P V T X I V .

Committatur Dominus idololatriis qui veniunt ad prophetas , ut per eos consulam Dominum , dicens se illos perditurum , & prophetas deceperit , ut responderent juxta illorum iniuitates : Noe autem , Damielem & Job sua iustitia liberaturos se tantum & non impios de fame , malis bestiis , gladio & pesti , qua in populum peccatores immittet Dominus : additur etiam consolatio reliquiarum Israel.

1 **E**T venerunt ad me viri seniorum Israel , & sederunt coram me .

2 Et factus est sermo Domini ad me , dicens :

3 Fili hominis , viri isti posuerunt immundicias suas in cordibus suis , & scandalum iniuitatis suæ statuerunt contra faciem suam : numquid interrogatus respondebo eis ?